«ЗАТВЕРДЖУЮ»
02  вересня  2024  року
В.о. директора ЦНТДЮТ
_________ Наталія  НАЗАРИК





Навчальний план

 Центру науково-технічної, 
дитячої та юнацької творчості
Рахівської міської ради
на 2024 – 2025 н.р.
станом на 02.09.2024 р.

	1
	Кількість годин
	264

	2
	Кількість учнів
	387

	3
	Кількість груп
	32







Рахів
2024 
	
№
	
П.І.Б
	
 Назва
  гуртка

	К-сть

груп
	Загальна кіль
кість
год
	  Рівень
класифікації
	Кількість

уч
нів
	
Віковий
склад


	Кіль-
кість 
годин
 на
тиждень
	Кіль-
Кість

годин на рік
	Вид програми:
типова, адаптована,
експериментальна
(дані про
апробацію)
	Автор 
програми
	
Орган, який затвердив
Програму,  дата 
затвердження

	1
	Беркела О.В.
	Естрадне мистецтво
	4
	22
	поч. (1р.)
поч. (1р.)
осн. (1р.) 
осн. (1р.)

	25
15
10
10
	5-6
5-6
5-15
5-15
	2
2
6
6



	72
72
216
216
	модифікована
	автори : Борсук Н.В., Василянська І.О., Войчук Н.В.
	Зроблена на основі Навчальної програми з позашкільної освіти художньо-естетичний напрям (вокальний, театральний, цирковий профілі)  Випуск 4. Київ-2021 (схвалено педагогічною радою УДЦПО, протокол №4 від 25.08. 2021р.)

	2
	Рябчук В.В.

	Мистецтво танцю
	4
	20

	поч. (1р.)
поч.(1р.)
осн. (1р.)
осн. (1р.)
	15
15
15
15



	5-6
5-6
зміш
зміш
	4
4
6
6
	144
144
216
216
	авторська

	автори: Рябчук В.В.
	Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного напряму. «Мистецтво танцю». (затверджена засіданням Науково-методичної ради ЗІППО від 19.12.2022 р.) (Витяг з протоколу №5)

	3
	Костич Г.М.
	Бісероплетіння та в’язання
	2
	9
	поч.(1р.)
поч.(1р.)
	12
12
	6-8
9-12
	4
5
	144

	модифікована
	укладач: Дєгтярьова Г.А..
	Зроблена на основінавчальної програми з позашкільної освіти художньо-естетичного напрямудекоративно-ужиткового профілю «Бісероплетіння та в’язання» Київ - 2022 р.(затверджено начальником управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації від 30.08.2022 р.)

	4
	Козуряк Т.В.


	Художнє читання
	1

	21


	осн. (2р.)


	10


	8-12





	9


	324
	модифікована
	С.О.Загоняйко,Н.В.
Войчук та інші
	Зроблена на основі Програми гуртка «Театральне мистецтво» (рекомендовано МОН лист від 08.04.2016  №1/11-4657)

	
	
	
Театр ляльок
	
2
	
	осн.(1р.)
осн.(1р.)
	10
10
	9-11
9-11
	6
6
	216
216
	модифікована
	Авторсь
кий колектив
Горєлова Ю. В., Дем’янюк А. Г., Зубанова Н. І.
	Зроблена на основі Навчальної програми з позашкільної освіти художньо-естетичного напряму, Випуск 3. Київ 2018,(рекомендовано Міністерством освіти і науки Українилист № 1/11-6202 від 11.06.2018 р.)

	5
	Томащук М.М.

	Естрадне мистецтво
	1


	18
	осн. (1р.)
вищ.інд. (1р.)
	15
10



	8-12
13-16




	9
9



	324
324



	типова
	Автори : 
Борсук Н.В., Василянська І.О., Войчук Н.В.
	Навчальні програми з позашкільної освіти художньо-естетичний напрям (вокальний, театральний, цирковий профілі)  Випуск 4. Київ-2021 (схвалено педагогічною радою УДЦПО, протокол№5 від 25.08. 2021р.)

	6
	Мамедова О.А.
	Хореографія
	1
	12
	вищ. (1р.)

	10

	7-17
	12

	432

	модифікована
	Авторськй колектив:Козинко Л.Л., Городецька О.Г..
	Зроблена. на основі:
1.Навчальні програми з позашкільної освіти художньо-естетичний напрям. Хореографія 10 років навчання, Київ 2020 (схвалено МОН України (протокол  від 12.024.2020 р. №1)
2. Навчальної програми з позашкільної освіти художньо-естетичного напряму «народний художній колектив «Спортивно-танцювальний ансамбль «Пульс»» (автори: Богусевич Н.О. Борсук Н.В., Борсук О.В., (рекомендовано Міністерством освіти і науки України Схвалено науково-методичною комісією з позашкільної освіти і науки України протокол №3 від 29.12.2015 р.) 

	7
	Зозулич А.Р.
	Сучасна хореографія
	2
	18
	осн.(2р.)
осн. (2р.)
	10
10
	9-12
13-16

	6
6
	216
216
	модифікована
	Автори : Лук’янюкН.В.,Шевченко О.В. та інші
	Зроблена на основі Навчальної програми з позашкільної освіти художньо-естетичний напрям. Випуск 1. Київ 2016, (рекомендовано МОН України (лист від 08.04.2016 р. №1/11-4657)

	
	
	Основи хореографії
	1
	
	поч. (1р.)
	10
	6-8
	6
	216
	модифікована
	Автори : Лук’янюкН.В.,Шевченко О.В. та інші
	Зроблена на основі Навчальної програми з позашкільної освіти художньо-естетичний напрям. Випуск 1. Київ 2016. Рекомендовано МОН України (лист від 08.04.2016 р. №1/11-4657)

	8
	Мельничук   Н.В.

	Виготовлення іграшок-сувенірів
	2

	20
	поч. (1р.)
осн. (1р.)

	10
10
	 7-9
12-14
	6
6

	216
216
	адаптована
	Авторський колектив: Андрійчук С.А., Василянська І.О. та інш.
	Зроблена  на основі Навчальної програми з позашкільної освіти «Художньо-естетичний напрям» Випуск 2. Київ 2016, (рекомендовано МОН України (лист від 08.04.2016  № 1/11-4658))

	
	
	Конструювання та моделювання одягу (крою та шиття)
	1
	
	вищ.(1р.)
	10

	13-16
	8
	288
	модифікована
	Автор:
Михайлова А.О.
	Зроблена на основі Навчальної програми з позашкільної освіти науково-технічного напряму «Конструювання одягу (крою та шиття) 2024 р, (затверджено наказом  комунального  закладу  «Запорізький  обласний  центр науково-технічної  творчості  учнівської  молоді  «Грані»  Запорізької  обласної ради» від 28.05.2024 № 63/ 1, схвалено педагогічною  радою  комунального  закладу  «Запорізькийобласний центр  науково-технічноїтворчостіучнівськоїмолоді  «Грані»  Запорізькоїобласної ради, протокол № 4 від 28.05.2024)

	9
	Руснак Н.П
	Креативне рукоділля
	1
	18
	осн. (1р.)
	12
	9-11
	6
	216
	модифікована
	Авторський колектив: Юрченко О.М, Несвік С.О.
	Зроблена на основі  Навчальної програми соціально-реабілітаційного напряму  «Креативне рукоділля» (затверджено наказом департаменту освіти і науки Сумської облдержадміністрації 2021р.)

	
	
	Початкове моделювання з природного матеріалу та паперу
	2
	
	поч. (1р.)
поч. (1р.)
	12
12
	7-8
10-12

	6
6
	216
216
	модифікована
	розробник: Тюкова Л.М

	Зроблена на основі Навчальної програми  з позашкільної освіти науково-технічного напряму «Початкове  моделювання з природного матеріалу та паперу» науково-технічний напрям(схвалено педагогічною радою комунального закладу «Запорізький обласний  центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради, протокол №4 від 28.05.2024 р.)

	10
	Брана Я.І.
	Естрадний танець
	4
	20
	поч.(1р.)
поч. (1р.)
осн.( 2 р.)
осн.(2 р.)
	10
10
10
10
	6-8
9-11
13-15
16-17
	4
4
6
6
	144
144
216
216
	модифікована
	Укладач:
Тимохіна Ю.Г.
	Зроблена на основі Навчальної програми  гуртка «Естрадного танцю» «Юлія» . Художньо-естетичний напрям» (хореографічний  профіль) Сміла-2020 , затверджено протоколом  ради методичного кабінету управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Смілянської міської ради від 28.08.2020р.  № 5)

	11
	Найман О.С
	Іграшки-сувеніри
	2
	18
	поч. (1р.)
осн. (1р.)
	12
10
	6-7

7-8

	6

6
	216

216
	модифікована
	

Укладач: Старченко О.П.
Автори: Каплауз І.О, Тук Л.Е.
	Зроблена на основі: 
1. Навчальна  програма соціально-реабілітаційного напряму «Виготовлення іграшок-сувенірів» (Протокол №1 від 30.08.2013 р. Путильської ради та РДА)
2. Навчальна програма «Виготовлення іграшок-сувенірів» художньо-естетичний напрям, (рекомендовано МОН України (лист від 08.04.2016 №1/11-4658) )

	
	
	Чарівний світ паперопластики
	1
	
	осн. (2р.)
	10

	9-10
	6
	216
	модифікована
	укладач: Бондаренко О.Б.
	Зроблена на основі Навчальної програми з позашкільної освіти науково-технічного напряму «Паперопластика»  Запоріжжя 2024р., затверджено наказом  комунального  закладу  «Запорізький  обласний  центр науково-технічної  творчості  учнівської  молоді  «Грані»  Запорізької  обласної ради» від 28.05.2024 № 63/ 1; схвалено педагогічною радою комунального закладу «Запорізький  обласний центр  науково-технічної  творчості  учнівської  молоді  «Грані»  Запорізької обласної ради (протокол № 4 від 28.05.2024)

	12
	Назарик Н.В.
	Учнівське самоврядування
	1
	6
	осн. (2р.)

	10

	15-16
	6
	216
	модифікована
	автор: Куча С.В.
	Зроблена на основі Навчальної програми з позашкільноїосвіти  «Основи учнівського самоврядування» (соціально-реабілітаційний напрям). Погоджено протоколом засідання науково-методичної ради Чернігівського ОІППО 08.12.2016 р. №4)




  методист ЦНТДЮТ                                          Олена МАМЕДОВА



«ЗАТВЕРДЖУЮ»
02.09.2024 року
В.о. директора ЦНТДЮТ
_________ Наталія НАЗАРИК


Навчальний план

Центру науково-технічної, 
дитячої та юнацької творчості
Рахівської міської ради
на 2024– 2025 н.р.
(від 02.09.2024 р.)
	1
	Кількість годин
	264

	2
	Кількість учнів
	387

	3
	Кількість груп
	32



	Рівень
	К-ть вихованців
	К-ть груп

	Початковий 

	1 рік навчання
	170
	13

	
	2 рік навчання
	-
	-

	
	3 рік навчання
	-
	-

	Основний 
	1 рік навчання
	117
	10

	
	2 рік  навчання
	70
	7

	
	3 рік навчання
	-
	-

	
	4 рік  навчання
	-
	-

	Вищий 
	1 рік навчання
	20
	2

	
	2 рік  навчання
	-
	-

	
	3 рік навчання
	-
	-

	Індивідуальна робота
	
	10
	-



м.Рахів-2024 р.
